证券代码: 870098

证券简称: 赛康医疗 主办券商: 东吴证券

江苏赛康医疗设备股份有限公司 关于公司申请银行授信的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、申请授信的基本情况

公司拟向江苏张家港农村商业银行股份有限公司申请综合授信 2000 万元, 具体以实际批准为准。由公司关联自然人蔡悦恺,周洁,蔡志祥,刘琰提供连带 保证担保,具体以银行审批为准。

公司拟向兴业银行股份有限公司苏州分行申请综合授信 1000 万元, 具体以 实际批准为准。担保方式为信用免担保,追加公司股东蔡悦恺(不含配偶周洁) 提供连带责任保证担保。

二、审议和表决情况

公司于2024年10月21日召开第三届董事会第十七次会议,审议通过《关 于拟向银行申请授信的议案》:

议案的表决结果为:同意5票,反对0票,弃权0票;

本议案是公司单方面受益的事项,免于按照关联交易审议。

根据《公司章程》规定,本议案无需提交股东大会审议。

三、申请授信的必要性及对公司的影响

本次申请银行授信是公司实现业务发展及经营的正常所需,不会对公司的生 产经营产生不利影响,符合公司和全体股东的利益。

四、备查文件目录

《江苏赛康医疗设备股份有限公司第三届董事会第十七次会议决议》

江苏赛康医疗设备股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 23 日